
Rada Miejska w Sztumie 
SESJA Rady Miejskiej w Sztumie 

Protokół nr XXXVI.2021 

Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 29 września 2021 r.  

 

XXXVI Sesja Rady Miejskiej w Sztumie odbyła się w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Sztumie, ul. Mickiewicza 39, w sali nr 33.  

Obrady rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:48 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1) Mariusz Akierman 

2) Danuta Barańska 

3) Agnieszka Borowska 

4) Waldemar Fierek 

5) Adam Kaszubski 

6) Jarosław Kazimierowicz 

7) Sławomir Lipski 

8) Bartosz Mazerski 

9) Piotr Ostrowski 

10) Adam Poćwiardowski 

11) Iwona Ruszkowska 

12)  Ewa Rzeszotarska 

13)  Sławomir Sidorowicz 

14) Piotr Siebert. 

oraz:  

1) Leszek Tabor – Burmistrz Miasta i Gminy Sztum,  

2) Anna Zawadka – Sekretarz Miasta i Gminy Sztum,  

3) Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy, 

4) Agnieszka Łuniewska - Jarzyna Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku,  

5) Katarzyna Krzyżykowska Dyrektor Miejsko- Gminnego Zespołu Oświaty. 

 

Nieobecnym na Sesji był Czesław Oleksiak.  

 

Ad 1. 

Posiedzenie Rady Miejskiej otworzył wiceprzewodniczący Rady Waldemar Fierek. Na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia Rady Miejskiej. Na 15 osób 

wchodzących w skład Rady, udział w posiedzeniu brało 14 jej członków.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 2. 

Wiceprzewodniczący Rady Waldemar Fierek  przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia. Poinformował, że zawiadomienie o posiedzeniu i materiały do poszczególnych 



punktów porządku wraz z uzasadnieniem radni otrzymali w programie eSesja, o czym zostali 

poinformowani smsem. 

Proponowany porządek posiedzenia Rady Miejskiej: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołu nr XXXIV.2021z sesji Rady Miejskiej w Sztumie z 

dnia 15 lipca 2021r. Protokół do wglądu wyłożony w Biurze Rady Miejskiej  i 

udostępnione w programie eSesja. 

4. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych z działalności w 

okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na 2021 rok  

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sztum na lata 2021 – 2025 - pkt 

5/1 -2 przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy; 

3) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębie Kępina, gmina Sztum; 

4) zbycia w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr dz. 138/1 

położonej w obrębie 3 Miasta Sztum, ul. Kwidzyńska 4; 

5) sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr 147 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Zajezierze, gmina Sztum, w celu poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj.  dz. nr 146/10; 

6) sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek oznaczonych nr 223/4 i 223/5 

położonych w obrębie ewidencyjnym Postolin, gmina Sztum, w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych; 

7) sprzedaży nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczystej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 31/5, położona w obr. 3 miasta Sztum, na rzecz 

użytkownika wieczystego; 

8) zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy 

gruntu na cele związane z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych źródeł 

energii- fotowoltaika - pkt 5/3-8 przedstawi Agnieszka Łuniewska - Jarzyna Kierownik 

Referatu Inwestycji i Majątku. 

9) ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sztum. - pkt 

5.9 przedstawi Katarzyna Krzyżykowska Dyrektor Miejsko- Gminnego Zespołu 

Oświaty; 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

7. Zakończenie obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na zgłaszanie zmian do proponowanego porządku 

posiedzenia. Członkowie Rady nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia, przyjmując go 

jednogłośnie. Porządek posiedzenia Rady stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 3.  

 Wiceprzewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że protokół nr 

XXXIV.2021 z sesji Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 15 lipca 2021r. wyłożony był do 

wglądu w Biurze Rady Miejskiej oraz udostępniony w programie eSesja. Radni zapoznali się 

z treścią protokołu i nie wnieśli uwag do jego treści. Mając powyższe na uwadze, prowadzący 



Sesję stwierdził przyjęcie przez Radę  protokołu nr XXXIV.2021 z sesji Rady Miejskiej w 

Sztumie z dnia 15 lipca 2021r. 

 

Ad 4.  

 Wiceprzewodniczący Rady  Waldemar Fierek poprosił Burmistrza Leszka Tabora o 

złożenie informacji z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i jednostek gminnych w 

okresie międzysesyjnym. Przypomniał, że treść tej informacji była udostępniona w programie 

eSesja.  

Pan Leszek Tabor przedstawił informację z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Sztum i 

jednostek gminnych w okresie międzysesyjnym. Informacja stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

Wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na dyskusję.  

W związku z brakiem dyskusji pan Waldemar Fierek ogłosił przyjęcie przez Radę Miejską 

informacji do wiadomości. 

 

Ad 5.   

 

1)  

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok wraz 

z uzasadnieniem projektu uchwały przedstawiła Danuta Wiatrowska - Skarbnik Miasta i 

Gminy.  

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

Radny Jarosław Kazimierowicz poprosił o wyjaśnienie, czym podyktowana jest taka ilość 

podpunktów w projekcie uchwały? Zdaniem radnego ilość różnych zadań ujętych w uchwale 

powoduje u niego wątpliwość w jaki sposób ma głosować. Remont sali w szkole w Czerninie 

nie budzi zastrzeżeń, ale już zakup samochodu czy opracowanie dokumentacji do budowy 

wieży widokowej, tak. Zaproponował, aby przygotować poszczególne uchwały dla 

poszczególnych zadań.  

Skarbnik Miasta i Gminy Sztum Danuta Wiatrowska wyjaśniła, że przygotowanie kilku 

uchwał dla kilku zadań jest niemożliwe. Takie działanie byłoby niezgodne z tym co jest 

zapisane w ustawach.  

Radny Adam Poćwiardowski poinformował, że na Komisji Wsi i Gospodarki Komunalnej 

wnioskował za podwyższeniem kwoty na zakup samochodu służbowego. Zdaniem radnego 

miasto, które jest i chce być ekologiczne powinno iść w kierunku jazdy ekologicznym 

pojazdem.  

Radny Piotr Ostrowski poprosił o wyjaśnienie, czy zadania związane z zakupem samochodu i 

budową wieży widokowej były inicjowane przez radnych? Zawnioskował, aby istotne 

wnioski dotyczące budżetu były wcześniej z radnymi omawiane i wyjaśniane. Przypomniał, 

że to Rada Miejska odpowiada za budżet i o nim decyduje.  

Pan Waldemar Fierek poinformował, że popiera zakup nowego samochodu, poprosił tylko o 

wyjaśnienie kto będzie się zajmował dwoma samochodami służbowymi?  

Burmistrz Leszek Tabor przeprosił, że na Komisji Edukacji nie było projektu uchwały w 

sprawie  zmian w budżecie. Po zorientowaniu się o braku tegoż punktu w posiedzeniu 

Komisji, zdecydował o wprowadzeniu zmian w budżecie na kolejne posiedzenia pozostałych 

komisji. Burmistrz potwierdził informację radnego Piotra Ostrowskiego w zakresie 

decyzyjności Rady Miejskiej o budżecie. Propozycje Burmistrza nie są naruszeniem 

kompetencji Rady Miejskiej, to tylko propozycje, z którymi rada może się zgadzać lub nie.  

Burmistrz zwrócił uwagę, że rośnie marka Sztumu jako miejsca turystycznego. Zdaniem 

Burmistrza koniecznym jest modernizacja kąpieliska, z uwagi choćby na duże wahania 



poziomu wody i zniszczone przez to pale pomostu. Interesującą i ciekawą atrakcją byłaby 

wieża widokowa usytuowana 56 m npm.  

Radny Bartosz Mazerski poprosił o wyjaśnienie jakie prace remontowe przewidziane są w 

sali gimnastycznej szkoły w Czerninie?  

Burmistrz Leszek Tabor wyjaśnił, że przewidywana jest wymiana podłogi oraz  wygłuszenie 

sali.  

Radny Adam Poćwiardowski przypomniał, że dawniej zgłaszał wniosek o wyciąg na narty 

wodne. Czy to zadanie można ująć w tej koncepcji? Jego zdaniem taki wyciąg dodatkowo 

zwiększyłby walory turystyczne Sztumu.  

Burmistrz Leszek Tabor wyjaśnił, że jest to ciekawa propozycja, która będzie analizowana 

podczas przygotowywania dokumentacji. Nie jest jeszcze znane, czy uwarunkowania 

terenowe pozwolą na realizację tegoż zadania.  

W sprawie zakupu nowego samochodu służbowego głos zabrała Anna Zawadka – sekretarz 

Miasta i Gminy Sztum. Wyjaśniła, że zakup nowego samochodu ma za zadanie przede 

wszystkim poprawić organizację pracy poszczególnych referatów. Opiekować się nimi będzie  

pracownik zatrudniony obecnie na stanowisku kierowcy. 

 W związku z brakiem dalszej dyskusji wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na 

głosowanie. 

  

Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie gminy na 2021 rok;.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

Uchwała nr XXXVI.299.2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu.  

 

2)  

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dla Gminy Sztum na lata 2021 – 2025 wraz z uzasadnieniem projektu uchwały przedstawiła 

Danuta Wiatrowska - Skarbnik Miasta i Gminy.  

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

W związku z brakiem dyskusji wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sztum na lata 2021 – 2025 - pkt 5/1 -2 

przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy;.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

Uchwała nr XXXVI.300.2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Gminy Sztum na lata 2021 – 2025 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

3)  

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Kępina, gmina Sztum wraz z 

uzasadnieniem projektu uchwały przedstawiła Agnieszka Łuniewska - Jarzyna Kierownik 

Referatu Inwestycji i Majątku.  

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

W związku z brakiem dyskusji wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

obrębie Kępina, gmina Sztum;.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

Uchwała nr XXXVI.301.2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie Kępina, gmina Sztum stanowi załącznik nr 6  do 

protokołu. 

 

4) 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej nr dz. 138/1 położonej w obrębie 3 Miasta Sztum, ul. Kwidzyńska 

wraz z uzasadnieniem projektu uchwały przedstawiła Agnieszka Łuniewska - Jarzyna 

Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku.  

  Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

W związku z brakiem dyskusji wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
zbycia w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr dz. 138/1 położonej w 

obrębie 3 Miasta Sztum, ul. Kwidzyńska 4;.  



 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Jarosław 

Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Borowska 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

Uchwała nr XXXVI.302.2021 w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej nr dz. 138/1 położonej w obrębie 3 Miasta Sztum, ul. Kwidzyńska 

stanowi załącznik nr 7  do protokołu. 

 

 

5) 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 

oznaczonej nr 147 położonej w obrębie ewidencyjnym Zajezierze, gmina Sztum, w celu 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. dz. nr 146/10 

przedstawiła Agnieszka Łuniewska - Jarzyna Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku 

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

Radna Ewa Rzeszotarska złożyła wniosek o wniesienie autopoprawki w § 1 ust. 1 projektu 

uchwały  polegającej na uzupełnieniu treści „w drodze bezprzetargowej”. Pozostali 

członkowie Rady Miejskiej zgodzili się z propozycją autopoprawki. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr 147 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Zajezierze, gmina Sztum, w celu poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, tj. dz. nr 146/10;.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

Uchwała nr XXXVI.303.2021 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 

oznaczonej nr 147 położonej w obrębie ewidencyjnym Zajezierze, gmina Sztum, w celu 



poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. dz. nr 146/10 stanowi 

załącznik nr 8  do protokołu. 

 

 

6) 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek 

oznaczonych nr 223/4 i 223/5 położonych w obrębie ewidencyjnym Postolin, gmina Sztum, w 

celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych przedstawiła 

Agnieszka Łuniewska - Jarzyna Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku. Referująca 

poinformowała, że jak w przypadku poprzedniej uchwały ta również wymaga wniesienia 

autopoprawki o tej samej treści.  

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

W związku z brakiem dyskusji wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek oznaczonych nr 223/4 i 223/5 położonych w 

obrębie ewidencyjnym Postolin, gmina Sztum, w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych;.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

Uchwała nr XXXVI.304.2021 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek 

oznaczonych nr 223/4 i 223/5 położonych w obrębie ewidencyjnym Postolin, gmina Sztum, w 

celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych stanowi załącznik 

nr 9  do protokołu. 

 

 

7)  

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej oddanej w 

użytkowanie wieczystej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 31/5, położona w 

obr. 3 miasta Sztum, na rzecz użytkownika wieczystego przedstawiła Agnieszka Łuniewska - 

Jarzyna Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku. 

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

Radny Adam Kaszubski poprosił o wyjaśnienie kto jest użytkownikiem wieczystym 

okolicznych działek? Kto wystąpił o wykupienie działki 31/5?   

Z uwagi na powstałe wątpliwości, Rada Miejska w Sztumie liczbą 14 głosów zdecydowała, że 

uchwała w omawianej sprawie zostanie rozpatrzona na następnej Sesji.  

 

 

 



 

8)  

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii 

elektrycznej z odnawialnych źródeł energii- fotowoltaika przedstawiła Agnieszka Łuniewska 

- Jarzyna Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku. 

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

Radny Piotr Ostrowski poprosił o wyjaśnienie gdzie jest umiejscowiona ta działka.  

Pan Waldemar Fierek wyjaśnił, że na Węgrach.  

 

Głosowano w sprawie: 
zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu 

na cele związane z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii- 

fotowoltaika - pkt 5/3-8 przedstawi Agnieszka Łuniewska - Jarzyna Kierownik Referatu 

Inwestycji i Majątku;.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

 

Uchwała nr XXXVI.305.2021 w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii 

elektrycznej z odnawialnych źródeł energii- fotowoltaika stanowi załącznik nr 10  do 

protokołu. 

 

 

9)  

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Miasto i Gmina Sztum przedstawiła Katarzyna Krzyżykowska Dyrektor Miejsko- Gminnego 

Zespołu Oświaty. 

 Prowadzący Sesję ogłosił czas na dyskusję.  

W związku z brakiem dyskusji wiceprzewodniczący Rady ogłosił czas na głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sztum. - pkt 5.9 

przedstawi Katarzyna Krzyżykowska Dyrektor Miejsko- Gminnego Zespołu Oświaty;.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert 

NIEOBECNI (1) 

Czesław Oleksiak 

 

Uchwała nr XXXVI.306.2021 w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i 

Gmina Sztum stanowi załącznik nr 11  do protokołu. 

 

 

Ad 6.  

 

 Pan Waldemar Fierek poinformował, że w okresie międzysesyjnym złożono jeden wniosek 

przez radnego Bartosza Mazerskiego. Odczytano treść wniosku i przekazano go do 

rozpatrzenia Burmistrzowi. 

Radny Adam Kaszubski zawnioskował, aby na następnej sesji w tym punkcie przedstawiono 

wnioski radnych do budżetu. Kopia wniosku stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu.  

 

 

Ad 7.  

Zakończenie obrad. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokołowała Justyna Bożek.  

 

 

 

  

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Waldemar Fierek 

  


